Протокол ЛЬ3/кс
заседания Координационного совета по развитию конкуренции

в Республике Мордовия

г. Саранск

Председ ательство B€IJI :

22 сентября2020 г.

А.В. Иванов. - заместитель Председателя Координационного совета по

р€ввитию конкуренции в Ресгryблике МордовиrI, заместитель Министра экономики,
торговли и предпринимательства Республики Морловия.

Присутствовutли:
члены Координационного совета по р€Lзвитию конкуренции в Республике

Мордовия в количестве 19 человек, кворум дJuI проведеЕия имеется.

Повестка заседания

1. Об одобрении проекта указа Главы Республики МорловиrI <<О внесении
изменений в Указ Главы Ресгryблики Мордовия от 29 июня 2015 г. JФ 249-УГ (О
создании Координационного совета по р€tзвитию конкуренции в Ресгryблике
Мордовия>.

ВЫСТУПИП:
Иванов А.В. _ заместитель Председателя Координационного совета по

р€Iзвитию конкуреЕции в Республике МорловиrI, заместителъ Министра экономики,
торговли и предпринимателъства Республики Морловия.

СЛУШАЛИ:
по первому вопросу Черкасову Т.С. - начаJIъника отдела товарных рынков и

р€lзвития конкуренции Минэкономики Республики Мордовия, секретаря
Координационного совета.

Заместитель Председателя
Координационного совета
по рutзвитию конкуренции
в Ресгryблике Мордовия,
заместитель Министра экономики,
торговли и предпринимательства
Республики Мордовия А.В. Иванов

Секретарь Т.С. Черкасова

УТВЕРЖДАЮ

Заместитель Председателя
Координационного совета
по р€lзвитию конкуренции в
Ресггублике Мордовия,

Протокольное
Координационного совета

истра

решение
по развитию конкуренции

.В. Иванов

г. Саранск

в Республике Мордовия
(приложение к Протоколу }lir3 /кс заседаниrI Координационного совета)

n,/,l r, сентября 202О г.

Рассмотреть проект ук€rза Главы Республики Мордовия <<О внесении
в Указ Главы Ресгryблики Мордовия от 29 июня 201 5 г.изменений

Ns 249-УГ).

РЕШИЛИ:
. 1. Одобрить проект ук€ва Главы Республики Мордовия <<О внесении

изменений в Указ Главы Ресгryблики Мордовия от 29 июня 2015 г.
Nч 249-УГ>;

2. Вынести на рассмотрение Главы Республики Мордовии
В.Д. Волкова шроект ук€ва Главы Республики Мордовия (О внесении
изменений в Указ Главы Ресгryблики Мордовия от 29 июня 2015 г.
Jф 249-УГ).

Секретарь Координационного совета
l

/
у

Т.С. Черкасова

замест